**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Dialogus inter clericum et militem**

**[Köln], [um 1492]**

Vorderdeckel

[urn:nbn:de:bsz:31-293434](#)

Qui me fecit parentibus reverentia. X  
ad quoniam habent sapientiam /  
In te corde servare patrem et matrem  
tuam nec temeritatem et matrem  
me obliniscaris / Sic exigit et filii  
bonorum parentum officio pietatis  
adlicit eis in necessitatibus et auxiliis.

Dq 18

Redemtus plus erat preciosus

Dicit brevius Augustinus  
Misericordia delectabilis est in amore  
domini et pura caro dilecta de corde  
fidei.

Quid ergo sunt pauperes quibus dangu-  
inis lezari vogli per quod de teim  
ad alium emigramus.

Ecc pauper' cui dabo ne habet  
pro baliculat / Sed cum protegimus orat  
misericordiam / Deinde munimur amici  
ad hoc' fidei uite pro me.

Hanc ype misericordia quae est facit paupiri  
deus misericordia filia penitentia cum  
plaudere.

Amilia nra

Ecce hunc in uinitu' sit pectoral' conigat  
O p' nos ut preludet /

Apostoli

O p' laborat om' bene facit

Ricordia regale servato tunc no p' p' deuotio  
v'nd' sibi magis p' p' deuotio d' p' deuotio v'nd'

Adh. f.) Jacobus de val. missae pro defuncto  
Basel. M. W. Turner  
(1493)